Diário Oficial
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br

                          http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000

Responsável: Marcelo Kloczko
E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 640 - ANO 3 | CRUZ MACHADO (PR), SEGUNDA-FEIRA, 17 DE NOVEMBRO DE 2014

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Leis..................................................................

Decretos............................................................

Portarias............................................................

Licitções.............................................................

Extratos de contratos....................................01

Relatórios..........................................................

Diversos.............................................................

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções........................................................

Diversos.............................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
Leis...................................................................

Decretos............................................................

Portarias............................................................

Licitações...........................................................

Extratos de contratos e convênios....................

Relatórios..........................................................

Diversos.............................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.........................................................02

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATOS DE CONTRATOS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
Nº 001/2014 - AO CONTRATO

DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Nº 67/2014 – PMCM.

CONTRATANTE: Município de Cruz Ma-
chado.

CONTRATADO: MARCIA KLEIN KO-
ZAK & CIA LTDA - EPP

ADITIVO: Adita-se o prazo do referido
contrato em 02 (dois) meses.

As demais Cláusulas do Contrato Originá-
rio não atingido por este Termo permane-
cem inalteradas.

CONTRATANTE
Prefeitura Municipal de Cruz Machado

CONTRATADO
Marcia Klein Kozak & Cia Ltda. - EPP

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
Nº 001/2014 - AO CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Nº 185/2014 – PMCM.

CONTRATANTE: Município de Cruz Ma-

chado.

CONTRATADO: Dudziak, Filhos e Cia.
Ltda
ADITIVO: Reajustam-se os preços da Ga-
solina Comum; do óleo Diesel Comum;
Óleo Diesel S10.

As demais Cláusulas do Contrato Originá-
rio não atingido por este Termo permane-
cem inalteradas.

CONTRATANTE
Prefeitura Municipal de Cruz Machado

CONTRATADO
Dudziak, Filhos e Cia. Ltda

DIVERSOS

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
INFORMATIVO EDUCATIVO

17/11/2014 Relatório de Diárias Pág. 1

SERVIDOR SAÍDA RETORNO DIAS TOTAL DESTINO MOTIVO
Jose Dirceu Swed 12/11/2014 12/11/2014 1 30.00 União da Vitória Buscar peças

Daniele Martinazzo Giachini 02/11/2014 02/11/2014 1 80.00 Curitiba Transporte de Pacientes

Daniele Martinazzo Giachini 09/11/2014 09/11/2014 1 80.00 Curitiba Acompanhamento na transferencia de pacientes

Marlon Paulo Nedochetko 13/11/2014 14/11/2014 1 400.00 Mafra Viagem a serviço do Departamento de Obras

Paulino Comin 13/11/2014 14/11/2014 1 200.00 Mafra Viagem a serviço do Departamento de Obras